
ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA
CNPJ N° 01.612.329/0001-76

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1672 - Aeroporto
TRIZIDELA DO VALE - MA

Processo Administrativo n" 2502001/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 001/2021
Tipo: Menor Preço

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Assessoria e Consultoria em licitação e Contratos Administrativos para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA", para o exercício
2021.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação da Empresa:

IGOR LAMAR SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ sob o n° 26.598.955/0001-86



Confirmação de Aufenlicidade ds Certidão

BRASIL Acesso à Informação

Receita Federal

Participe ! Serviços | Legislação Canais

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 26.598.955/0001-86

Data da Emissão : 14/03/2021

Hora da Emissão : 10:09:38

Código de Controle da Certidão : 5F61.6F16.115C.E603

Tipo da Certidão : Negativa

tubnca

Certidão Negativa emitida em 14/03/2021, com validade até 10/09/2021.

Página Anterior

serviços,recaita.fazenda.gov.br/Servlcos/certldao/certaut/CndConJunla/ConfirTnaAutenticResultado.asp



29/03/2021 ::: Certidão Negativa da Débito:::

fct/ütfcla ííumiirj ü4ijHv

Rnultado da Valldaçle da Csrtldlo Negativa da Débito

N« da Certidão: 003620/21

Data de Validade: 12/05/3021 09:26:36

Data de Emlwto: 12/01/2021 09:26:36

Inacrlção Eataduel: O

CPF/CNPl: 26598955000186

Razão Sodal:

. Nova Consulta I Irnorlmlr

Desenvolvido pulo Se/az/COTiiC - 200S-20D9

P/OG

Polt!â_

Stit-o.

tí8temas.sefa2.ma,gov.br/certidoeB/jsp/valldacaoCertidaoNegadva/valldac8oCertldaoNegatlvaResultado.Jsf



::: Certidão Nesallva de Débito

auiíiMst fuajiiiírj ̂  Ühm Mril
i1umtUKIár-k

HMUlUdo da Valldagle d» Ceilldgo WaaatlvaPMdiAtlv» d» Dlvlii» Attvm

CERTIDÃO VÃUOAl

NO da Cartidao! 002096/21

Data da Valldadei 12/05/2021

Data da EmlHla: 12/01/2021 09:28:47

XnscrlçSo Eatadual: O

CPF/CNP]: 26598955000166

Razio Sodal:

Folha

Rubrica.

I Nova Consulta I Imorirrlr |

Pesc^^volvldu p^la Svfãí/COViC * 3005*2009

AVUcW^ }xy^

sistemas.sefez.rna.gov,br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegetivaDividaAtivaA^aiidacaoCertldaaNegativaDivIdaAtivaResultado.Jsf



Histórico do Empregador

Proc -20:

—mRuQiiCu ^

Dúvidas mais Freqüentes | Inído | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos úitimos 24 meses, conforme Manuai de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 26.598.955/0001-86

Razão social: IGOR LAMAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Data de

Emissão/Leitura

18/03/2021

^702/2021

07/02/2021

19/01/2021

31/12/2020

11/12/2020

22/11/2020

03/11/2020

15/10/2020

26/09/2020

07/09/2020

19/08/2020

31/07/2020

>«?/07/2020

23/06/2020

06/03/2020

16/02/2020

28/01/2020

09/01/2020

16/12/2019

26/11/2019

05/11/2019

17/10/2019

23/09/2019

04/09/2019

13/08/2019

25/07/2019

06/07/2019

17/06/2019

29/05/2019

•iri/nc/on-io

Data de Validade

18/03/2021 3 16/04/2021

Número do CRF

2021031802304220760208

27/02/2021 a 28/03/2021 2021022702421608729089

07/02/2021 a 08/03/2021 2021020701141466553193

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

11/12/2020 a 09/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

15/10/2020 a 13/11/2020

26/09/2020 a 25/10/2020

07/09/2020 a 06/10/2020

19/08/2020 a 17/09/2020

31/07/2020 a 29/08/2020

12/07/2020 a 10/08/2020

23/06/2020 a 22/07/2020

06/03/2020 a 03/07/2020

16/02/2020 a 16/03/2020

28/01/2020 a 26/02/2020

09/01/2020 a 07/02/2020

16/12/2019 a 14/01/2020

26/11/2019 a 25/12/2019

05/11/2019 a 04/12/2019

17/10/2019 a 15/11/2019

23/09/2019 a 22/10/2019

04/09/2019 a 03/10/2019

13/08/2019 a 11/09/2019

25/07/2019 3 23/08/2019

06/07/2019 3 04/08/2019

17/06/2019 3 16/07/2019

29/05/2019 a 27/06/2019

I nn/nc/nruo « no/Aô/on-in

2021011904220604130231

2020123102484050733942

2020121105460767794091

2020112207115865161035

2020110303361330487418

2020101503403794018375

2020092604031640491127

2020090704201531156040

2020081904343673576503

2020073103441809214704

2020071204492200092662

2020062305395701341299

2020030604565034173886

2020021603144715163854

2020012805124988259701

2020010905515893521780

2019121604192747686898

2019112604481310592714

2019110504583273658854

2019101721470509220604

2019092304584527322332

2019090406140049708996

2019081305215311411662

2019072505042814963889

2019070605052388128998

2019061703242359341432

2019052904565395374320

oninne-i nncc.< -i oi



Emissão/Leitura

21/04/2019

02/04/2019

uata ae validade

21/04/2019 a 20/05/2019

02/04/2019 a 01/05/2019

Numero do üKh

2019042103212170008746

2019040205301572181930

Resultado da consulta em 29/03/2021 10;42-.49

Voltar

j^roc
Foibí



Certiúão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão lícitante ou ao
Interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão Emitir Certidão Regularização

hltps;//www.tsl.ius.br/cer1ldao



Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Riibnca

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: IGOR LAMAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA {MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 26.598.955/0001-86

Certidão n®: 9185118/2021

Expedição: 14/03/2021, às 10:10:48

Validade: 09/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que IGOR lamar sociedade individual de advocacia (matriz e
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 26.598.955/0001-86, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas era sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas B sugest5.es: ondcetat.jus.br


